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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E
K O M I S I O N I  Q E N D R O R   I   Z G J E D H J E V E
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PROCES – VERBAL
PER DOREZIMIN E TABELAVE TE REZULTATEVE TE KZQV-se DHE KQV-ve NE KQZ
    


	Nr.
	Nr. i QV-se
	(ADRESA)

Institucioni, Fshati, Lagjia
	Tabela e rezultatit

(Nr. i serise)
	Verejtje

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	

	DOREZUESI: Per KZQV
Kryetari:_________________________________________
(Emer, Mbiemer, Firme)

Zv/Kryetari:______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)
    Sekretari: _______________________________________________________

(Emer Mbiemer Firme)

	MARRESI NE DOREZIM: Per KQZ
_____________________________________
(Emer, Mbiemer, Firme)

______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)




	Tabela e Rezultateve
Model 39/1-03  (Nr. i Serise)
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	Veretje
	

	TABELAT E REZULTATEVE TE KQV-ve – Model 56-03






MODEL:    A 30








KQZ-ja mori ne dorezim nga KZQV-ja e Bashkise/Komunes __________________________________ këto Tabela te Rezultateve:	














KZQZ � KQZ








I mbajtur sot më date ___/___/2003 , ne ____________________________, per Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes Vendore të datës 12.09.2003.








KZQV-ja e B/K














Q A R K U 








MODEL I MIRATUAR ME VENDIM TE KQZ NR 1914      DATE 29/09/2003
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